
Проект ПС-43
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження найменування закладу освіти англійською мовою, внесення 
змін до відомостей про адресу засновника та затвердження Статуту Дитячо-
юнацької спортивної школи Управління освіти і науки  Броварської міської 

ради Броварського району Київської області у новій редакції 

Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законами України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 
з метою приведення установчих документів закладу освіти у відповідність до вимог 
чинного законодавства, враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних 
питань, Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити найменування закладу освіти англійською мовою: 
повне  найменування –  Children and Youth  Sports  School of the  Department of 

Education and Scienc e of the Brovary City Council, Brovary district, Kyiv region;
скорочене найменування – CYSS.

2. Внести зміни до відомостей про адресу засновника закладу освіти, що 
міститься в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань, виклавши її в такій редакції:

Україна, 07400, Київська область, Броварський район, місто Бровари, вулиця 
Героїв України, будинок 15.

3. Затвердити Статут Дитячо-юнацької спортивної школи Управління освіти і 
науки Броварської міської ради Броварського району Київської області, виклавши 
його у новій редакції (додається).

4. Директору Дитячо-юнацької спортивної школи Управління освіти і науки 
Броварської міської ради Броварського району Київської області здійснити дії щодо 
внесення відповідних змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                                 Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від __________
№ ___________


